ПРОТОКОЛ №_______
Работы жюри по итогам проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в МОУ «Большеврудская СОШ»
Предмет: Информатика и ИКТ		Класс: 8-11
Количество участников: 29
Место проведения: кабинет информатики
Дата: 01.11.13	Время: 09.40 – 15.10
Присутствовали члены жюри:
Председатель жюри: Пятницкая Марина Владимировна
Секретарь жюри: Москалева Ксения – учащаяся 10 класса.
Члены жюри:
1. Иванова Светлана Владимировна – руководитель ШМО учителей естественно-математического цикла
2. Васенина Вера Константиновна – учитель информатики
3. Зубарева Таисия Ивановна – учитель математики
4. Хобоко Егор – учащийся 9а класса.
Повестка дня:
1. [bookmark: _GoBack]Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по   10 место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
	№
	ФИО участника
	Шифр участника
	ОУ (в соответствии с Уставом)
	Класс
	ФИО лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во баллов
	Место
	Результат (победитель или призёр)

	1.
	Горохова Дарья

	МОУ «Большеврудская СОШ»
	8б
	Васенина В.К.

	2.
	Белов Иван

	МОУ «Большеврудская СОШ»
	8б
	Васенина В.К.

	3.
	Овчеренко Константин

	МОУ «Большеврудская СОШ»
	8б
	Васенина В.К.

	4.
	Федотова Дарья

	МОУ «Большеврудская СОШ»
	8б
	Васенина В.К.

	5.
	Иванов Кирилл

	МОУ «Большеврудская СОШ»
	8б
	Васенина В.К.

	6.
	Качнов Егор

	МОУ «Большеврудская СОШ»
	8б
	Васенина В.К.

	7.
	Хобоко Егор

	МОУ «Большеврудская СОШ»
	9а
	Васенина В.К.

	3
	призер

	8.
	Григорян Жасмин

	МОУ «Большеврудская СОШ»
	9а
	Васенина В.К.

	9.
	Шевелева Юлия

	МОУ «Большеврудская СОШ»
	9а
	Васенина В.К.

	10.
	Шевелева Виктория

	МОУ «Большеврудская СОШ»
	9а
	Васенина В.К.

	11.
	Пятницкая Анастасия

	МОУ «Большеврудская СОШ»
	9а
	Васенина В.К.

	9

	12.
	Иванов Иван

	МОУ «Большеврудская СОШ»
	9а
	Васенина В.К.

	13.
	Беликов Максим

	МОУ «Большеврудская СОШ»
	9а
	Васенина В.К.

	4

	14.
	Голев Игорь

	МОУ «Большеврудская СОШ»
	9а
	Васенина В.К.

	15.
	Воробьёв Анатолий

	МОУ «Большеврудская СОШ»
	9а
	Васенина В.К.

	16.
	Кочнев Карен

	МОУ «Большеврудская СОШ»
	11
	Васенина В.К.

	1
	победитель

	17.
	Анисимов Евгений

	МОУ «Большеврудская СОШ»
	11
	Васенина В.К.

	5

	18.
	Фомина Наталья

	МОУ «Большеврудская СОШ»
	11
	Васенина В.К.

	8

	19.
	Солдатенков Иван

	МОУ «Большеврудская СОШ»
	8а
	Васенина В.К.

	20.
	Келль Анастасия

	МОУ «Большеврудская СОШ»
	8а
	Васенина В.К.

	21.
	Сивов Вячеслав

	МОУ «Большеврудская СОШ»
	8а
	Васенина В.К.

	22.
	Федорова Яна

	МОУ «Большеврудская СОШ»
	8а
	Васенина В.К.

	23.
	Лаврененко Григорий

	МОУ «Большеврудская СОШ»
	10
	Васенина В.К.

	2
	призер

	24.
	Гречкин Никита

	МОУ «Большеврудская СОШ»
	10
	Васенина В.К.

	6

	25.
	Смородова Наталья

	МОУ «Большеврудская СОШ»
	10
	Васенина В.К.

	26.
	Белова Ксения

	МОУ «Большеврудская СОШ»
	10
	Васенина В.К.

	27.
	Москалева Ксения

	МОУ «Большеврудская СОШ»
	10
	Васенина В.К.

	7

	28.
	Азарян Анжела

	МОУ «Большеврудская СОШ»
	9б
	Васенина В.К.

	10

	29.
	Маркс Артур

	МОУ «Большеврудская СОШ»
	9б
	Васенина В.К.

	30.

	31.

	32.

	33.

	34.

	35.

	36.

	37.

	38.

	39.

	40.

	41.

	42.

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
Отметить лучших учащихся по решению отдельных задач:
Задача №1 – Лаврененко Григорий;
Задача №2 – Москалёва Ксения;
Задача №3 – Беликов Максим.

Подписи:
Председатель жюри:
Секретарь Жюри:
Члены жюри: